

Zduny, 30 września 2022 roku

Gmina Zduny

Rynek 2

63-760 Zduny

Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 30 września 2022 roku, dotyczące zamówienia nr **DG.271.9.2022** pn. **Zakup i dostawa laptopów i komputerów stacjonarnych w ramach realizacji projektu grantowego Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”**.

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia wymagacie Państwo laptopa z czytnikiem kart pamięci. Czy można zastosować czytnik kart zewnętrzny na USB???

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyłącznie wbudowany czytnik kart pamięci.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia wymagacie Państwo laptopa z komunikacją 10/100/1000/RJ-45. Czy dopuścicie Państwo tę funkcjonalność poprzez adapter USB-RJ-45

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komunikacji poprzez adapter USB-RJ-45.

Burmistrz Zdun

/-/ Tomasz Chudy